２０１３年６月

お客様各位

株式会社インデックス

株式会社セガ・ロジスティクスサービス

カスタマサポート

【再掲載】インデックス社（旧アトラス社）製品
「トリプルキャッチャーシリーズ」

部品販売・先貸し出し・現物修理業務終了のお知らせ

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、先般ご案内申し上げておりました通り、長年ご愛顧を頂いておりますインデックス社（旧

アトラス社）製品「トリプルキャッチャーシリーズ」（別紙）につきまして、６月２９日をもち

まして、各種サポートを終了させて頂きます。

掲載告知ご参照 ： http://www.sls-net.co.jp/news/file/12_12_index_parts_shusoku_2.pdf

 現在も当該機をご利用のお客様におかれましては、ご不便をお掛け致しますが、何卒事情ご賢

察の上ご了承の程お願い申し上げます。

 なお、７月１日以降におきましては、一部の在庫部品について販売が可能な場合も御座います

ので、下記お問い合わせ窓口にご相談くださいます様、宜しくお願い致します。

敬具

記

対象機種リスト
別紙

部品販売・先貸し出し及び現物修理対応最終受付日

２０１３年 ６月２９日（土）まで

お問い合わせ窓口
フリーダイヤル（総合受付）
０１２０－４１２－１５９

※技術相談窓口は年中無休で受け付けしております。

以上

別紙

＜一部部品の取扱終了機種＞
製品名 製造年

プライズ機

トリプルキャッチャー 2004 年

トリプルキャッチャー メガ 2006 年

トリプルキャッチャー メガダッシュ 2006 年

トリプルキャッチャー プチ 2006 年

トリプルキャッチャー ギガ 2007 年

トリプルキャッチャー アイス 2008 年